

Förvaltning Kultur och Skola
Stab
Linda Skantz, administratör

Delegationsbeslut

Datum	Diarienummer
2022-06-03	DNKS220143

Driftnämnden Kultur och Skola

Delegationsbeslut – projekt Vi Sätter P För Politiskt Ointresse, sökande: Föreningshuset Husknuten

Beslut enligt 3.12.1.5 i Driftnämnden Kultur och Skolas förteckning över delegerade ärenden.

Beslut

Förvaltningschef beslutar att medfinansiera projektet med 20 000 kronor.

Sammanfattning

Inför valet kommer vi att arrangera olika aktiviteter för att på djupet utforska vad de politiska partierna egentligen vill gällande funktionsrättsfrågor. Vad säger partiprogrammen? ? i vad ligger de största skillnaderna partierna emellan? Vi kommer att arrangera valkaféer och ta hjälp av de som tidigare deltagit i festival- och utställningsarbetet. Ett gediget nätverk som nu kommer väl till pass även i dessa frågor. Men även söka andra intressenter som kan se möjligheter med vårt arbete. Funktionsrättsrörelsen med alla de Halländska föreningarna. Vi kommer att anordna paneldebatter i några av Hallands kommuner där filmade exempel ställer frågorna som målgruppen tagit fram. Vara med där andra bär huvudansvaret för arrangemangen. Låta den nybildade styrelsen ta aktiv del i arrangemangen för att därmed tillägna sig kunskap i aktivt föreningsarbete och rekrytera medlemmar inför årsmötet. Allt detta presenterat och redovisat på funkislotsen.se. I samband med valkaféerna anordna provval genomförda så realistiskt som möjligt. Detta för att öka kunskap och intresset för ett aktivt valdeltagande bland grupper som traditionellt har mycket lågt valdeltagande (30-40%). Ett aktivt sätt att bredda kunskapen om hur vår demokrati fungerar. Att med hjälp av dessa aktiviteter sätta funktionsfrågor på kartan och avkräva svar från den politiska sfären ? både kommunalt som regionalt. Vi vill kort och gott stimulera vår målgrupp att ta del av information, göra ett eget aktivt val samt delta med sin röst där lågt valdeltagande tidigare varit frekvent genom åren!

Finansiering

Anslaget för kulturutveckling 2022. Inom budgetram för Expresstöd 2022 (DNKS220049).

Förvaltning Kultur och Skola

Eva Nyhammar

Förvaltningschef

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med styrelsen/nämnden.